
Název DP Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže a výkonnostního sportu, I. výzva pro rok 2018

Opatření Podpora výkonnostního sportu dospělých - individuální sporty

Schválená alokace 1 000 000

Počet žádostí celkem 33 Celkové náklady

Celkové požadované prostředky

Počet hodnocených žádostí 15 Celkové náklady

Celkové požadované prostředky

Počet schválených žádostí 15 Schválené prostředky

Hodnocené žádosti:

Poř. 

číslo
Příjemce dotace/ žadatel Obec Název projektu/účel

Celkové 

plánované 

náklady projektu

Požadované 

prostř.

Schválené 

prostř.

Podíl 

požadované 

dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

5 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR Tábor

Jan Nesvadba - podpora individuálního 

sportovce 130 000 100 000 73 000 178,08

žádost 

převzata

10 Fight Club z.s.

České 

Budějovice Fight club - výkonnostní sport dospělých 117 500 94 000 84 000 139,88

žádost 

převzata

11 TJ VS Tábor, z.s. - oddíl atletiky Tábor

Sportovní a závodní  činnost Martina 

Dvořáka 99 000 72 000 72 000 137,5

žádost 

převzata

12 SKI KLUB ŠUMAVA VIMPERK, z.s. Vimperk

Podpora výkonnostních sportovců Ski klubu 

Šumava Vimperk 126 150 100 000 67 000 188,28

žádost 

převzata

15

Klub biatlonu Staré Město pod Landštejnem, 

p.s.

Staré Město 

pod 

Landštejnem

Podpora výkonnostního sportu v Klubu 

biatlonu Staré Město pod Landštejnem 51 798 40 000 39 000 132,82

žádost 

převzata

16 SK Fight Pro Strakonice, z.s.

Strunkovice nad 

Volyňkou

Podpora reprezentantky ČR v boxu - 

příspěvěk na přípravu 133 580 100 000 67 000 199,37

žádost 

převzata

17 Bike klub Vimperk z.s. Zdíkov

Podpora závodníků kategorie U23 pro start 

na světových pohárech horských kol 389 000 100 000 67 000 580,6

žádost 

převzata

18 TJ Karate České Budějovice z.s.

České 

Budějovice

Podpora závodníků z TJ Karate České 

Budějovice pro kvalifikaci na OH 97 000 75 000 73 000 132,88

žádost 

převzata

20 TJ Jiskra Třeboň, z.s. Třeboň

Příprava veslařské čtyřky bez kormidelníka 

žen 110 300 85 000 63 000 175,08

žádost 

převzata

21 Sportovní klub JUDO České Budějovice,z.s.

České 

Budějovice Sportovní činnost dospělých SKJ 2018 83 200 65 000 61 000 136,39

žádost 

převzata

23 Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice

České 

Budějovice

Podpora reprazentanta (výkonnostního 

sportovce) Petra Píchy 84 000 67 200 61 000 137,7

žádost 

převzata

25 TJ Sokol Křemže oddíl badmintonu Křemže

Podpora hráčů do 23 let pro celostátní 

soutěže. 63 580 50 000 50 000 127,16

žádost 

převzata

26 Šachový klub QCC České Budějovice, z.s.

České 

Budějovice 3 Ligová soutěž a MČR družstev 100 000 80 000 56 000 178,57

žádost 

převzata

27

Sportovní klub Badminton Český Krumlov, 

z.s. Český Krumlov

Podpora dospělých hráčů SKB ČK v 

přípravě, na mezinárodních a celostátních 

turnajích a v extralize 125 550 100 000 78 000 160,96

žádost 

převzata

29 Sportovní klub VLTAVA Český Krumlov z.s. Český Krumlov

Podpora sportovní činnosti reprezentačních 

kanoistek SK Vltava Č.Krumlov 125 000 90 000 89 000 140,45

žádost 

převzata

CELKEM: 1 835 658 1 218 200 1 000 000 

Formálně nesprávné žádosti:

1 Veslařský klub Vajgar, z.s.

Jindřichův 

Hradec

Podpora reprezentantů ČR z Veslařského 

klubu Vajgar, z.s. 100000 0 236000 57,63
FN

FN - jiná kategorie 

(dorost,junioři)

6 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR Tábor

Šimon Vaníček - podpora individuálního 

sportovce 80000 0 100000 20

FN
FN - více žádostí v opatření 

(žadatel může podat pouze 

jednu žádost). Hodnocena 

1. došlá žádost

7 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR Tábor

Martin Hunal - podpora individuálního 

sportovce 100000 0 130000 23,08

FN
FN - více žádostí v opatření 

(žadatel může podat pouze 

jednu žádost). Hodnocena 

1. došlá žádost

8 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR Tábor

David Honzák - podpora individuálního 

sportovce 80000 0 100000 20

FN
FN - více žádostí v opatření 

(žadatel může podat pouze 

jednu žádost). Hodnocena 

1. došlá žádost

9 Sportovní klub policie Písek, z.s. Písek policista - klidná síla 36000 0 45200 20,35
FN

FN - neoprávněný žadatel

28 TAEKWON-DO FIGHT CLUB z.s.

České 

Budějovice

Podpora reprezentantů sportovního klubu 

TAEKWON-DO FIGHT CLUB z.s. v 

seniorských kategoriích 366400 0 458000 20

FN FN - chybný rozpočet 

(vysoký požadavek)

32 Sportovní klub VLTAVA Český Krumlov z.s. Český Krumlov

Podpora sportovní činnosti reprezentačních 

deblkanoistů SK Vltava Č.Krumlov 40000 0 55000 27,27

FN
FN - více žádostí v opatření 

(žadatel může podat pouze 

jednu žádost). Hodnocena 

1. došlá žádost

Celkem: 802 400 0 1 124 200 

Stornované žádosti:

2 Fight Club z.s.

České 

Budějovice Fight club - výkonnostní sport dospělých 94 000 0 117 500 20 storno žádost zaslána vícekrát

3 Fight Club z.s.

České 

Budějovice Fight club - výkonnostní sport dospělých 94 000 0 117 500 20 storno žádost zaslána vícekrát

4 Fight Club z.s.

České 

Budějovice Fight club - výkonnostní sport dospělých 94 000 0 117 500 20 storno žádost zaslána vícekrát

13

Klub biatlonu Staré Město pod Landštejnem, 

p.s.

Staré Město 

pod 

Landštejnem

Podpora výkonnostního sportu v Klubu 

biatlonu Staré Město pod Landštejnem 40 000 0 51 798 22,78 storno žádost zaslána vícekrát

14

Klub biatlonu Staré Město pod Landštejnem, 

p.s.

Staré Město 

pod 

Landštejnem

Podpora výkonnostního sportu v Klubu 

biatlonu Staré Město pod Landštejnem 40 000 0 51 798 22,78 storno žádost zaslána vícekrát

19 TJ Jiskra Třeboň, z.s. Třeboň

Příprava veslařské čtyřky bez kormidelníka 

žen 85 000 0 110 300 22,94 storno žádost zaslána vícekrát

22 Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice

České 

Budějovice

Podpora reprazentanta (výkonnostního 

sportovce) Petra Píchy 67 200 0 84 000 20 storno žádost zaslána vícekrát

24 TJ Sokol Křemže oddíl badmintonu Křemže

Podpora hráčů do 23 let pro celostátní 

soutěže. 50 000 0 63 580 21,36 storno žádost zaslána vícekrát

30 Sportovní klub VLTAVA Český Krumlov z.s. Český Krumlov

Podpora sportovní činnosti reprezentačních 

deblkanoistů SK Vltava Č.Krumlov 40 000 0 55 000 27,27 storno žádost zaslána vícekrát

3 961 214 Kč

2 759 800 Kč

1 835 658 Kč

1 218 200 Kč

1 000 000 Kč



31 Sportovní klub VLTAVA Český Krumlov z.s. Český Krumlov

Podpora sportovní činnosti reprezentačních 

deblkanoistů SK Vltava Č.Krumlov 40 000 0 55 000 27,27 storno žádost zaslána vícekrát

33 Boardsports z.s. Strakonice

Příprava sportovce - jednotlivce na závody 

Mistrovství světa, Světového a Evropského 

poháru ve snowboardcrossu 95 000 0 177 380 46,44 storno žádost není fyzicky

Celkem: 739 200 0 1 001 356


